

اگر حقبه ها اختصاص نیابد

گرد غبار قم را تبدیل به خوزستان می کند

معاون فنی سازمان حفاظت محیط زیست استان قم، گفت: ۲۰۰ هزار هکتار پهنه نمکی دریاچه نمک آماده است تا در صورت تخصیص لیاقتن حقبه ها و استفاده بی رویه از منابع آبی موجود، با انتشار گسترده گرد و غبار، قم را به خوزستانی دیگر تبدیل کند...

رئیس هیات ایرانی مذاکره کننده در کمیسیون مشترک برجام خیرباد

اعتراض ۵+۱ به آمریکا درباره اجرای برجام

رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی مجلس شورای اسلامی خیرباد

ورود بیش از ۵ هزار خودروی لوکس قاچاق به کشور

رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: ۴۴۲ خودروی لوکس که شامل خودروهای پورشه، ولوو، بنز، بی ام و، تویوتا، نيسان و هیوندا می شود به صورت قاچاق از سال ۹۵ از مبادی رسمی کشور اظهار داشت؛ در حال حاضر ۷۰ تا ۹۰ درصد قاچاق کالا از طریق مبادی رسمی است ولی کسی پاسخگو نیست...



روحانی در اجلاس فوق العاده سران کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی مطرح کرد

۷ پیشنهاد مهم برای مقابله با تصمیم آمریکا درباره قدس

تأمین منابع مالی برای تکمیل قطار شهری قم

شهردار قم اعلام کرد

نیا باید تسلیم جنگ روانی دشمن شویم

آیت الله مکارم شیرازی

شهردار قم گفت: در حوزه قطار شهری مشکلات اساسی وجود داشت که پیش بینی شده خط ۸ در فاز نخست به طول ۵٫۲ کیلومتر به بهره برداری برسد. دکتر سید مرتضی سقائیان نژاد در دیدار آیت الله مومن با اشاره به رکود اقتصادی در کشور، اظهار کرد: معضلات زیادی در حوزه مدیریت شهری وجود دارد و به همین خاطر ما در بخش های مختلف نیازمند بهره گیری از عنایات و نظرات علما و مراجع عظام تقلید هستیم. وی با اشاره به چالش های پیش روی مدیریت شهری قم، گفت: یکی از مسائل بدهی های پیش روی شهرداری قم بود که با نهار صورت گرفته نزدیک به نیمی از آنها را تسویه شده که هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان بدهی به بانک ها و حدود ۳۰۰ میلیارد تومان بدهی به پیمانکاران بوده است. سقائیان نژاد با تاکید بر اینکه حدود هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان از بدهی های شهرداری تهران و تسویه شده است، افزود: عمده بدهی به پیمانکاران سر و سامان پیدا کرده و سعی داریم شرایط را به روز کنیم...

جلوی تخلفات و خواسته های خلاف قانون را بگیرد

عضو مجلس خبرگان رهبری با تاکید بر اینکه باید با قاطعیت برنامہ ها و فعالیت های مورد نظر در خدمت به مردم را بر جای بماند، تاکید کرد که در صورت بروز کار و خدمت خالصانه به مردم به حرف ها و سنگ های کسی که می اندازند توجه نکند و تنها قانون و شوابط را در نظر بگیرد.

آیت الله محمد مومن در دیدار با دکتر سقائیان نژاد شهردار قم و برخی دیگر از مدیران شهری، با اشاره به حسن شهرت شهردار قم در روند خدمات رسانی به مردم، اظهار کرد: در مراجعاتی که به دفتر ما می شود ما را به این نکته تاکید شده که در مدیریت فعلی شرایط عمرانی شهر شکل خوبی به خود گرفته است.

عضو مجلس خبرگان رهبری تصریح کرد: مردم زمانی که ببینند مسئولان برای آنها کار می کنند مشکلات را می پذیرند اما نباید مثل برخی مردم را اذیت کرد.

آیت الله مومن با تاکید بر اینکه تمام مدیران و مسئولان باید در چارچوب قانون و شوابط حرکت کنند، خاطرنشان کرد: در مسیر خدمت به مردم نباید از هیچ کاری دریغ کرد اما نباید از مسیر قانون و شوابط نیز خارج شد.

عضو فدایی شورای نگهبان با اشاره به نگاه ویژه به رفع مشکلات محرومین جامعه، تصریح کرد: باید برنامه های ویژه در راستای رفع مشکلات افشار ضعیف و محروم جامعه اجرایی شود.

عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه شهرداری باید در برنامه ریزی های فرهنگی خود دقت ویژه داشته باشد، گفت: قم فوق العاده چیلان شایع و خالصانه انقلاب است و باید در حوزه فرهنگی زبان زد باشد به همین خاطر روح کار فرهنگی در این شهر را هر شرایطی نباید باشد و باید دقت در برنامه ریزی فرهنگی داشته باشیم.

آیت الله مومن با تاکید بر اینکه باید با قاطعیت برنامہ ها و فعالیت های مورد نظر خود را در چارچوب شوابط پیگیری کند، افزود: در مسیر کار و خدمت خالصانه به مردم به حرف ها و سنگ هایی که می اندازند توجه نکند و تنها قانون و شوابط را در نظر بگیرد.

وی اذعان کرد: کار خود را به درستی انجام دهید و جلوی تخلفات و خواسته های خلاف قانون را بگیرید.

شهردار قم اعلام کرد
تأمین منابع مالی برای تکمیل پروژه های قطار شهری قم

شهردار قم نیز در این دیدار گفت: در حوزه قطار شهری مشکلات اساسی وجود داشت که پیش بینی شده خط ۸ در فاز نخست به طول ۵٫۲ کیلومتر به بهره برداری برسد. سقائیان نژاد با اشاره به رکود اقتصادی در کشور، اظهار کرد: معضلات زیادی در حوزه مدیریت شهری وجود دارد و به همین خاطر ما در بخش های مختلف نیازمند بهره گیری از عنایات و نظرات علما و مراجع عظام تقلید هستیم. وی با اشاره به چالش های پیش روی شهرداری قم، گفت: یکی از مسائل بدهی های پیش روی شهرداری قم بود که با نهار صورت گرفته نزدیک به نیمی از آنها را تسویه شده که هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان بدهی به بانک ها و حدود ۳۰۰ میلیارد تومان بدهی به پیمانکاران بوده است. سقائیان نژاد با تاکید بر اینکه حدود هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان از بدهی های شهرداری تهران و تسویه شده است، افزود: عمده بدهی به پیمانکاران سر و سامان پیدا کرده و سعی داریم شرایط را به روز کنیم...

فراموش خانه اصول گرایان

حشمت دروز احمدی روزها در گفتگوهای خود به هر شکل ممکن در تلاش هستند به صورت نرم یک اتفاق تاریخی عبور و پرونده رابطه خود با احمدی نژاد را در افق گذشته و در آن رها کنند. احمدی نژاد در سال ۸۵ با احمدی نژاد در دولت و تئوری و فلسفه خود قضایه به بهترین عمل این فراموشی است. آنها خود را به گونه فراموشی می زنند اما خوب می دانند که نمی توانند از زیر بار حمایت هایشان از احمدی نژاد خارج شوند. زمانی اصول گرایان از احمدی نژاد حمایت کردند و بعد به این نتیجه رسیدند که حمایتش اشتباه است این یک فر عادی تر برای سیاست است. قرار نیست همه تصمیمها درست باشد. مسئله این است که آنها می خواهند بخشی از تاریخ ایران را پاک کنند و بروی اشتباه خود سرپوش بکنند. جامعه و آنها نمی توانند که بگویند چرا از احمدی نژاد حمایت کردند بلکه می خواهند برای این حمایت و همراهی که به جامعه وارد شد معذرت بخواهی کنند. اصول گرایان اما این کار را نمی کنند و حتی در برخی مواقع با احمدی نژاد هم می کشند و به گونه ای رفتار می کنند که گویی اصلاح طلبان حامی احمدی نژاد در سال ۸۴ و ۸۸ بودند. کسی قلمی سنجیده مردم منهدم و از حیلان سرخشت احمدی نژاد در دهه ۸۰ می گویند که غریزی که نگاهشان به احمدی نژاد به نوع نظام نیست. همه هم می دانند، باید برای با احمدی نژاد هیچ حسنی ندارند. آدمی وقتی این حرف ها را می شنود یا خود می گوید جل الحاقی اشادین افراد راست می گویند و ما نتوانستیم کنیم. کسی قلمی سنجیده خدای را یاد می کند که جاده سازه و اسفالت کند و واقعا شما به این دلیل رای دادید؟ گویا فراموش کرده اید که بسیاری از بزرگان اصول گرا و آرا خود با قدسین یار بودند. بدانند نمی آید بهر معنوی حیبه یاداری گفته بود افغان از احمدی نژاد اطاعت از خلافت گرا و آید بود جاده سازه بی سزا و آرا خود پاساژ بالا فریبند چارچوبی هاله نور از تکبیر فرستادند. جعفرزاده نماینده رشت به ننگه خالی در مورد خلیفان احمدی نژاد در مجلس اشاره می کند. همین با جنس خنوم عدم که در مجلس به کت و دست بستگی کشیدند و دستشان را به خودشان می مالیدند. این سخنان جعفرزاده یعنی برخی احمدی نژاد افغان می باشند. نه کسی که آمده است اسفالت کند و در خیابانی که به اشاره یک موبایل کوچک است و با یک سرچ ساده در اینترنت می شود به تمام سخن ها و رفتارها رسید. اینکه تلاش برای ساختن یک فراموشی خالص، پیوسته و تکرار نشدنی است. با اصول گرایان باید با نزاهت اعلام کنند که تشنه کرده اند و حالا در کنار طلبان تبدیل به منتقد احمدی نژاد شده اند.

ترافیک تهران از داعش خطرناک تر است

رئیس شورای شهر تهران با اشاره به حلیت تهران برای ورود افراد مسلط دیگر به آن گفت: این جنایت باعث شده جمعیت شهرهای قمی تهران را بشود و پیش بینی می شود تا سال ۱۴۰۹ جمعیت شهرهای قمی تهران از خود شهر بیشتر شود.

محسن هاشمی در جلسه که با حضور استاندار، فرمانداران و بعضی از اعضای شورای شهر تهران در ساختمان استانداری برگزار شد اظهار کرد: جنایت تهران باعث شده که جمعیت گسری به سمت آن بیاید و بسیاری از این افراد در خود تهران قلند نمی کنند ما در نظر گرفتن این موضوع جمعیت تهران بر اساس اسناد بالادستی باید هشتاد و پنج میلیون نفر باشد و در حال حاضر نیز اینکه است زیر ساخت های تهران نیز عمدتاً متناسب با این جمعیت است ولی جنایت تهران باعث شده این افراد نتوانند در خود تهران اقامت کنند و به شهرهای قمی فرار کنند. در همین رو جمعیت قمی و تهران حدود ۱۵ میلیون شده است. ضمن اینکه پیش بینی می شود تا سال ۱۴۰۹ جمعیت قمی تهران از خود آن بیشتر شود. رئیس شورای شهر تهران اشاره کرد که اگر به این مساله توجه کنیم می بینیم که باعث شده تهران دچار حمله ویژه شود و مسائل مختلفی مانند حمل و نقل، آموزش و مساز و سز استان از جمله مواردی است که در شهرهای اطراف تهران باید به آن توجه شود و فلتن این مساله به سمت خوات است بنابراین اگر آموزش بخواهیم به مشکلات بپردازیم باید تهران را با فرض جمعیت ۲۰ میلیون و مشکلات اطراف آن در نظر بگیریم. هاشمی در ادامه گفت: مولدی در این جلسه مطرح شد که خیلی از آنها در اختیار زور نیست و فقط در خصوص امکانات ورزشی علم طرفه اینکه شهرداری نباید امکانات را اجابت می کرد. مابین جل ۸۰ درصد امکانات توسط شهرداری ساخته شده و ۲۰ درصد از امکانات ورزشی تهران توسط خوات قاز کرده شده است.

